
Hotel Skiland Ostružná ***s

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

cenu Vám aktuálně zkalkulujeme po vyplnění poptávkového formuláře www.skiland.cz

Letní sezona - ceny

cenu Vám aktuálně zkalkulujeme po vyplnění poptávkového formuláře www.skiland.cz

Období mimo sezónu - ceny

cenu Vám aktuálně zkalkulujeme po vyplnění poptávkového formuláře www.skiland.cz

Slevy:

dle aktuální nabídky

Další informace:

DĚTI: Děti do 3 let ZDARMA bez nároku na lůžko a stravu.

DOMÁCÍ ZVÍŘE HOTEL: 130,- Kč / 1 den

SLEVY:

10% pro členy Skiland klubu (Skilanďák)

8% při pobytu min. 4 noci

15% při pobytu nad 7 nocí

maximální celková sleva až 25%

SKUPINOVÉ SLEVY: Domluva je individuální dle počtu a požadavku klienta.

STORNO POPLATKY: Zrušení objednávky méně jak 14 dnů před příjezdem storno 50%



PARKOVÁNÍ: Parkování je zdarma přímo u areálu.

UBYTOVÁNÍ - PŘÍJEZD - ODJEZD:

Ubytovací areál SKILAND umožňuje nejen týdenní /neděle - neděle/ a víkendové pobyty, ale můžete si

zvolit i jiný libovolný termín. Nástup mezi 15 - 18 hodinou v den příjezdu, vyklizení pokoje do 10 hodin v

den odjezdu.

ZPŮSOB PLACENÍ:

Zálohově přes náš účet / rezervační list /, platba na místě v hotovosti.

Stravování

Naším hostům nabízíme možnost ubytování:

• se snídaní

• s polopenzí - snídaně, večeře

Po dohodě je možné připravit bezlepkovou dietu, vegetariánskou stravu.

Jídlo je pro Vás připraveno v jídelně dle časového rozvrhu /změna času je možná/.

Děti do tří let bez nároku na jídlo.

Děti od tří let mají poloviční porci.

SNÍDANĚ - od 8:00 hod. - 9:30 hod.

formou samoobslužného bufetu uspokojí každého hosta

(do 10 osob kontinentální snídaně - mimo sezona)

VEČEŘE - od 18.00 hod. - 19:30 hod.

polopenze - polévka, teplé jídlo

plná penze - teplé jídlo


